
Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Smlouva o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -
Čerčany"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravn í cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

zastoupená: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2187/2015/Sv/

ISPROFOND: 500 373 0004

a

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem "Vrané -  Čerčany"

se sídlem STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem -S třekov 
v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 30.4.2015 uzavřenou dle ustanovení § 2716 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění:

Společník 1 -  Správce společnosti:

STRABAG Rail a. s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem-Střekov 

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl B, vložka 1370,

zastoupená: Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva

Strana 1 (celkem 7)



j il O PD H I

)

Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Ing. Pavlem Pechačem, členem představenstva

číslo smlouvy: 1-01-15-016/DZZZ 

a

Společník 2:

AŽD Praha s.r.o.

se sídlem Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10 

IČ: 480 29 483, DIČ: CZ 480 29 483

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 

zastoupená: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci ze dne 6. 3. 2015

číslo smlouvy: 103-PVO/2015 

Korespondenční adresa:

(dále jen „Zhotovitel")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Sm luvní strany, vědom y si svých závazků v té to  Smlouvě obsažených a s úm yslem  být 
tou to  Sm louvou vázány, dohodly se na následujícím znění Sm louvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1. 1. 2003 na základě 
zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa 
železniční dopravní cesty, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky 
a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně 
plnit povinnosti v ní obsažené.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní 
obsažené.

1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno 
řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně 
informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku

Strana 2 (celkem 7)



v i  o p d  m Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci 
své nabídky na plnění Veřejné zakázky v dále uvedeném smyslu.

1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se 
všemi Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou 
vymezeny v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.

1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, 
mají význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. .1 této 
Smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky").

2. ÚČEL SMLOUVY

2.1 Objednatel oznámil uveřejněním oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 26. 2. 2015 pod evidenčním číslem 508565 svůj úmysl zadat v otevřeném řízení 
veřejnou zakázku s názvem „Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany" 
(dále jen „Veřejná zakázka") dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"). Na základě tohoto zadávacího řízení byla 
pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Zhotovitele v souladu 
s ust. § 81 odst. 1 ZVZ.

2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace") a stanovení 
způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.

a

2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky 
a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace 
a Nabídky Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím 
uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

2.3.1 v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy 
budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala 
účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,

2.3.2 v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,

2.3.3 Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci 
zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu 
vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A  HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu a vypracovat 
veškerou příslušnou dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „Dílo").

3.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k 
provedení Díla.

Strana 3 (celkem 7)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: 620 688 930,42 Kč

slovy: šestsetdvacetmilionůšestsetosmdesátosmtisícdevětsettřicet
korun českých a čtyřicetdvahaléřů

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v 
Příloze č. 4 této Smlouvy.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností 
ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že 
Zhotoviteli nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se 
obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.

3.5 Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, 
týkajících se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle 
klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je 
mezi plátci v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92a, 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákona o DPH"), osobou povinnou k dani dle ust. § 5 odst. 1 zákona o DPH, 
neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou 
povinnou přiznat a zaplatit DPH dle ust. § 92a odst. 1 zákona o DPH.

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve 
smyslu ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat 
číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn 
z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně 
Zhotovitele.

3.6 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém 
v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je 
rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí 
plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: po nabytí účinnosti Smlouvy

Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 13 měsíců od zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle 
odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 11 měsíců ode dne zahájení 
stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a 
předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o 
předání a převzetí Díla). Tato lhůta zůstane zachována i v případě, že Zhotoviteli 
vznikne nárok na změnu Harmonogramu postupu prací podle odst. 3.6.5.2 
Obchodních podmínek.

Předání osvědčení o bezpečnosti nezávislého posuzovatele podle nařízení Komise 
(ES) č. 352/2009 ze dne 24. dubna 2009 o přijetí společné bezpečnostní metody pro 
hodnocení a posuzování rizik, a s účinností od 21. května 2015 prováděcí nařízení 
Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě

Strana 4 (celkem 7)



I

Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany 

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání 
souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby 
a kompletní technické části dokumentace skutečného provedení stavby bude 
provedeno nejpozději do 2 měsíců ode dne podpisu posledního Zápisu o předání a 
převzetí Díla.

Lhůty stanovené vodst. 6.3.5 a 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na 
realizaci stavby a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí.

3.7 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. 
V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se 
použije zvláštní úprava obsažená v textu této Smlouvy.

3.8 Ust. § 2605 odst. 1 a ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je 
provedeno tehdy, je-li dokončeno řádně a včas a Objednatelem převzato sjednaným 
způsobem.

3.9 Místo plnění je dáno místem, v němž má být Dílo dle Projektu a příslušných 
veřejnoprávních povolení umístěno.

jik, o p d  ^

4. ZÁRUKY A DALŠÍ USTANOVENÍ

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek činí 3 % z Ceny 
Díla bez DPH uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy, tj. 18 620 668,- Kč.

4.2 Písemný příslib banky dle odst. 2.15 Obchodních podmínek, kterým Zhotovitel 
prokáže, že má přístup k úvěrům a dalším finančním zdrojům činí minimálně 
45 milionů Kč.

4.3 Částky za Dodatečné výluky dle odst. 3.16 Obchodních podmínek, které Zhotovitel 
musí uhradit Objednateli dle podmínek uvedených v Obchodních podmínkách, činí:

výluka trakčního vedení traťové koleje 5.000,- Kč/ započatá hodina

výluka traťové koleje 10.000,-- Kč/ započatá hodina

výluka dvou a více traťových kolejí 20.000,- Kč/ započatá hodina

výluka staničních kolejí-dopravní 5.000,- Kč/ započatá hodina

výluka ostatních kolejí 1.000,- Kč/ započatá hodina

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

5.3 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou 
nebo osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu.

Strana 5 (celkem 7)



já  opom
Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

5.4 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi 
smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před 
ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.

5.5 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního 
jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si smluvní strany 
sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami 
neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.

5.6 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření 
Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku 
Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo 
odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.

5.7 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha 
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. Žádná ze 
stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich část na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

5.8 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění 
jejích příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky 
zodpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před 
ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení 
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

5.9 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, 
nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se 
zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či 
nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je 
svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

5.10

5.11

5.12

Tato Smlouva je vyhotovena v devíti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení.

Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí se zveřejněním těla 
Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových 
stránkách Objednatele.

Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky-OP/R/07/15

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  
VTP/R/05/14

c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla

Strana 6 (celkem 7)



Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů

Příloha č. 9: Smlouva o sdružení ve společnosti ze dne 30. 4. 2015

Příloha č. 10: Plná moc pro ing. Faltuse ze dne 6. 3. 2015

1 OPD

Sm luvní strany prohlašují, že si tu to  Smlouvu přečetly, že s je jím  obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připo ju jí svoje podpisy.

V Praze dne «■ 9 “07" 2015 Za společnost "Vrané -  Čerčany", kterou tvoří 
STRABAG Rail a.s. a AŽD Praha s.r.o. v Ústí nad 

Labem dne 25. 6. 2015

Strana 7 (celkem 7)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 3 

Související dokumenty

-  projekt stavby „Revitalizace trati Praha-Vrané nad Vltavou-Čerčany" - je přiložen na DVD, které 
je součástí této smlouvy

-  posuzovací protokol projektu stavby č.j. 19967/2014/SSZ-UT2-Hk

\ ■\

\

y&LOH-ft

Strana 1 (celkem 7)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

• Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):

-  Do přílohy Smlouvy bude vložena tabulka Rozpis Ceny Díla předložená v nabídce uchazeče podle 
požadavku zadavatele stanoveného v článku 14 Pokynů pro dodavatele.

-  Podrobný finanční rozpočet - je přiložen na CD, které je součástí této smlouvy

7&LDHA tk

Strana 1 (celkem 7)



stavba: K o n t r o ln í  s o u č e t  [K č ] Cena stavby |K6]

R e v i t a l i z a c e  t r a t i  P r a h a  -  V r a n é  n a d  V l t a v o u  -  Č e r č a n y 6 20 688 9 3 0 ,4 2 6 2 0  6 8 8  9 3 0 ,4 2

Č ís lo  objektu Název objektu Budoucí
majitel

Cena objektu [K č ] Cena typu objektů [Kč]

D .1  Ž e l e z n i č n í  z a b e z p e č o v a c í  z a ř í z e n í 197 0 29 1 7 4 ,3 8
PS 01-01-01 ZS T Cerčany, úprava SZZ S ŽD C i ^ H M
PS 03-01-01 ŽS T Týnec nad Sázavou, SZZ SŽDC
PS 05-01-01 ŽS T Jílové u Prahy, SZZ SŽD C m m m g m
PS 09-01-01 ZS T Davle, SZZ S ŽD C ■ m b b
PS 11-01-01 Odbočka Skochovice, úprava SZZ SŽD C m m h m

PS 17-01-01 ŽS T Praha Modřany, úprava SZZ SŽD C
PS 19-01-01 ŽS T Praha Braník, SZZ SŽD C ■ m s
PS 21-01-01 ŽS T Praha Krč, úprava SZZ SŽDC
PS 23-01-01 ŽS T Čísovice, úprava SZZ SŽD C
PS 25-01-01 ŽS T Měchenice, SZZ SŽD C
PS 02-01-01 Čerčany -  Týnec nad Sázavou, úprava TZ Z SŽD C
PS 04-01-01 Týnec nad Sázavou - Jílové u Prahy, TZZ SŽD C m h m m m

PS 06-01-01 Jílové u Prahy -  Davle, TZZ SŽD C ■ M B B
PS 10-01-01 Davle -  odbočka Skochovice, TZZ SŽDC
PS 12-01-01 Odbočka Skochovice - Vrané nad Vltavou, úprava T Z Z SŽD C
PS 18-01-01 Praha Modřany -  Praha Braník, úprava TZZ SŽD C ■ M M
PS 20-01-01 Praha Braník -  Praha Krč, TZZ SŽD C H M H
PS 24-01-01 Čísovice -  Měchenice, TZ Z SŽDC ■ H H i
PS 26-01-01 Měchenice -  odbočka Skochovice, TZZ SŽD C W ĚĚBĚĚ^m .
PS 14-01-02 PZS v  km 34,591 SŽD C
PS 16-01-03 PZS v  km 38,890 SŽD C
PS 90-01-01 Řídicí pracoviště D O Z Praha -  Vrané n. Vít. -  Cerčany/Měchenice SŽD C

D .2  Ž e l e z n i č n í  s d ě l o v a c í  z a ř í z e n í 1 07 675 9 9 4 ,9 2
PS 03-02-01 ŽS T Týnec nad Sázavou, místní kabelizace SŽD C
PS 05-02-01 Ž S T  Jílové u Prahy, místní kabelizace S ŽD C
PS 09-02-01 ŽST Davle, místní kabelizace SŽDC
PS 19-02-01 ŽS T Praha Braník, místní kabelizace SŽDC m m ^ B
PS 25-02-01 ŽS T Měchenice, místní kabelizace SŽDC
PS 90-02-01 Čerčany -  Odbočka Skochovice, TK SŽDC
PS 90-02-02 Čerčany -  Odbočka Skochovice, DOK SŽD C
PS 90-02-03 Odbočka Skochovice -  Praha Krč, úprava TK SŽD C
PS 90-02-04 Odbočka Skochovice -  Praha Krč, úprava DOK SŽD C
PS 90-02-05 Čísovice -  Odbočka Skochovice, TK SŽD C
PS 90-02-06 Čísovice -  Odbočka Skochovice, DOK SŽD C
PS 90-02-12 Praha - Vrané nad Vltavou - Dobřiš/Čerčany, přenosové zařízení S ŽD C
PS 03-02-02 ZS T Týnec nad Sázavou, sdělovací zařízení SŽD C
PS 03-02-03 ŽS T Týnec nad Sázavou, ASH S SŽDC ■ M M M
PS 03-02-04 ŽS T Týnec nad Sázavou, EZS SŽD C « b m m
PS 05-02-02 ŽS T Jílové u Prahy, sdělovací zařízení SŽDC
PS 05-02-03 ZS T Jílové u Prahy, A S H S SŽD C b h h
PS 05-02-04 ZS T Jílové u Prahy, EZS S ŽD C ^ ^ B
PS 09-02-02 ŽS T Davle, sdělovací zařízení SZD C ■ ■ H
PS 09-02-03 ŽS T Davle, ASHS S ŽD C B B S
PS 09-02-04 ŽS T Davle, EZS S ŽD C ■ M M i M
PS 15-02-03 Ž S T  Praha Zbraslav, ASHS SZD C
PS 15-02-04 ŽS T Praha Zbraslav, EZS SŽDC
PS 17-02-02 ŽS T Praha Modřany, úprava sdělovacího zařízení SŽD C
PS 19-02-02 ŽS T Praha Braník, sdělovací zařízen! SŽD C M M H
PS 19-02-03 ŽS T Praha Braník, ASH S SŽD C
PS 19-02-04 ŽS T Praha Braník, EZS SŽDC b b b
PS 25-02-02 ŽS T Měchenice, sdělovací zařízení SŽD C
PS 25-02-03 ŽS T Měchenice, ASH S SŽD C w m a m m
PS 25-02-04 ZS T Měchenice, EZS SŽD C
PS 03-02-05 ZS T Týnec nad Sázavou, informační zařízení SŽD C
PS 03-02-06 ŽS T Týnec nad Sázavou, kamerový systém SŽDC ■ m m m
PS 05-02-05 ŽS T Jílové u Prahy, informační zařízení SŽD C ■ M M M
PS 05-02-06 ŽS T Jílové u Prahy, kamerový systém SŽDC ■ M M I
PS 09-02-05 ŽS T Davle, informační zařízení SŽD C ■ M M *
PS 09-02-06 Z S T  Davle, kamerový systém SŽD C M M
PS 13-02-06 ZS T Vrané nad Vltavou, úprava kamerového systému SŽD C mm— m am
PS 19-02-05 ŽS T Praha Braník, informační zařízení SŽD C M M
PS 19-02-06 ŽS T Praha Braník, kamerový systém SŽD C
PS 90-02-07 Praha -  Vrané nad Vltavou - Čerčany, inf. zařízení na zastávkách SŽD C M M M M
PS 13-02-05 ŽS T Vrané nad Vltavou, úprava rozhlasového zařízení SŽD C ^ ^ B
PS 90-02-08 Praha -  Vrané nad Vltavou - Dobřiš/Čerčany, TRS SŽD C
PS 90-02-09 Praha -  Vrané nad Vltavou -  Dobřiš/Čerčany, MRS SŽD C
PS 90-02-10 Dohledové pracoviště kamerové systémy SŽD C M B
PS 90-02-11 DO sdělovacího a informačního zařízení SŽD C ^ ■ o

D .3  S i l n o p r o u d á  t e c h n o l o q i e  a  D Ř T 9 2 4 3  9 5 8 ,5 6
PS 03-06-01 ZS T Týnec nad Sázavou, D D TSŽD C SŽD C ^ ^ B
PS 05-06-01 ŽS T Jílové u Prahy. DDTSŽDC SŽD C
PS 09-06-01 ZS T Davle, D D TSŽD C SŽD C
PS 13-06-01 ŽS T Vrané nad Vltavou, D D TSŽD C SŽD C
PS 15-06-01 ŽS T Praha Zbraslav, DDTSŽDC SŽD C
PS 19-06-01 ZS T Praha Braník, DDTSŽDC S ŽD C
PS 25-06-01 ZST Měchenice, D DTSŽDC SŽD C
PS 90-06-01 InS a klientská pracoviště, D D TSŽD C SŽD C
PS 03-04-01 ZS T Týnec nad Sázavou, trafostanice 22/0,4kV SŽDC m aĚm m am
PS 19-04-01 ŽS T Praha Braník, nová hlavní rozvodna NN SŽD C ■ M i

E .1 .1  Ž e l e z n i č n í  s v r š e k  a  s p o d e k 20 3  906 7 4 4 ,7 0
S O  03-10-01 ŽS T Týnec nad Sázavou -  železniční svršek SŽD C
ŠO 05-10-01 ŽS T Jílové u Prahy -  železniční svršek SŽD C " M M *
SO 06-10-01 zast. Luka pod Mednlkem -  železniční svršek SŽD C
SO 09-10-01 ŽST Davle -  železniční svršek SŽDC
SO 11-10-01 odb. Skochovice -  železniční svršek S ŽD C



Č ís lo  objektu Název objektu
Budoucí
majitel

Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]

SO 13-10-01 ŽS T  Vrané nad Vltavou -  železniční svršek SŽDC
SO 19-10-01 ŽS T Praha Braník -  železniční svršek SŽDC ^ ■
SO 25-10-01 ŽS T Měchenice -  železniční svršek SŽDC
SO 03-11-01 ŽS T Týnec nad Sázavou - železniční spodek SŽDC
SO 05-11-01 ŽS T  Jílové u Prahy -  železniční spodek SŽD C
SO 06-11-01 žasl. Luka pod Mednlkem - železniční spodek SŽDC
SO 09-11-01 Ž S T  Davle -  železniční spodek SŽDC
SO 13-11-01 ŽS T Vrané nad Vltavou -  železniční spodek SŽDC
SO 19-11-01 ŽS T Praha Braník -  železniční spodek SŽDC
SO 90-15-01 Výstroj a značeni trati SŽD C mmmm

E.1 .2  N á stu p iš tě , ram py 28 1 47 5 7 8 ,1 4
SO 03-14-01 Ž S T  Týnec nad Sázavou -  nástupiště SZDC
SO 05-14-01 ŽS T Jílové u Prahy -  nástupiště SŽD C
SO 06-14-01 zasL Luka pod Mednlkem -  nástupiště SŽDC
SO 09-14-01 ŽS T Davle -  nástupiště SŽD C
S O  13-14-01 ŽST Vrané nad Vltavou -  nástupiště SŽDC
SO 19-14-01 ŽS T Praha Braník -  nástupiště SŽDC

E.1.3  Ž e le z n ič n í přejezdy 15 928 4 3 1 ,1 8
SO 02-13-01 Přejezd v km 1,003 SŽD C
SO 02-13-02 Přejezd v km 3,341 SŽD C
SO 02-13-03 Přejezd v km 4,560 SŽDC mamm
S O  02-13-04 Přejezd v km 4,924 SŽDC
S O  04-13-01 Přejezd v km 11,194 SŽD C
SO 04-13-02 Přejezd v km 11,471 SŽDC M * R
SO 04-13-03 Přejezd v km 11,651 S ŽD C
SO 04-13-04 Přejezd v km 18,813 SŽDC
SO 04-13-05 Přejezd v km 18,999 SŽDC
S O  05-13-01 Přejezd v km 20,298 SŽDC
S O  06-13-01 Přejezd v  km 23,384 SŽDC
SO 06-13-02 Přejezd v km 24,288 SŽD C
S O  09-13-01 Přejezd v km 30,955 SŽD C
S O  14-13-01 Přejezd v km 33,961 SŽDC
S O  16-13-01 Přejezd v km 38,890 SŽD C
S O  20-13-01 Přejezd v km 8,540 SŽD C
S O  24-13-01 Přejezd v km 25,592 SŽDC W M
S O  25-13-01 Přejezd v km 28,090 SŽD C B
S O  25-13-01.1 Přejezd v km 28,090 -  úprava oplocení u přejezdu O STATN Í "
S O  25-13-02 Přejezd v km 28,422 SŽD C

E.1 .4  P ro p u stk y , m osty , lávky a zd i 1 624 4 3 1 ,9 4
S O  06-21-01 Propustek v  ev. km 23,457 S ŽD C
SO 09-21-01 Propustek v  ev. km 30,348 SŽD C
S O  20-21-01 Propustek v  ev. km 8,546 SŽD C

E.1.5  O s ta tn í in ž e n ý rsk é  objekty 2 5 46 8 6 8 ,3 6
S O  90-83-01 Kácení SŽD C
S O  90-83-02 Sadové úpravy S ŽD C mmmmm
S O  90-73-01 Ochrana kabelů 02 OSTATN Í mmmm
S O  90-73-02 Ochrana silových kabelů o s t a t n í mtmmm

E.1.6  P o tru b n í ve d e n í 2 614 4 8 4 ,8 0
S O  19-70-01 ŽS T Praha Braník, odvodnění zpevněných ploch SŽD C ■ M M
S O  19-70-02 ŽST, Praha Braník, přípojky trativodů SŽD C

E.1.8 P o ze m n í k o m u n ik a c e 6 666 6 3 3 ,2 4
S O  06-31-01 zast. Luka pod Mednlkem, přístup na nástupiště SŽD C
S O  13-31-01 ŽS T Vrané nad Vltavou, přístup na nástupiště S ŽD C mamm■
S O  19-31-01 ŽST Praha Braník, přístup na nástupiště S ŽD C ■ ■ n
S O  90-84-01 Zabezpečení veřejných zájmů OSTATN Í mmmatm

E.2.1 P o ze m n í objekty  b u d o v 3 920 0 4 4 ,8 8
S O  25-40-01 ŽST Měchenice, Úprava výpravní budovy OSTATN Í
S O  19-40-01 Ž S T  Praha -  Braník, Úprava výpravní budovy OSTATN Í
S O  09-40-01 ŽS T Davle, Úprava výpravní budovy OSTATN Í
S O  09-42-01 ŽS T Davle, Úprava areálu uhelného skladu OSTATN Í
S O  05-40-01 ŽS T Jílové u Prahy, Úprava výpravní budovy OSTATN Í
S O  03-40-01 ŽS T Týnec nad Sázavou, Úprava výpravní budovy OSTATN Í

E.2.2  Z a s tře š e n í n á stu p išť 3 72 0 9 1 ,5 0

S O  06-43-01 zast. Luka pod Medníkem, Přístřešek pro cestující S ŽD C 372 091,50

E.2.3 O rie n ta čn í sy sté m 1 187 9 1 7 ,7 0
S O  03-41-01 Ž S T  Týnec nad Sázavou, orientační systém SŽDC
S O  05-41-01 ŽS T Jílové u Prahy, orientační systém S ŽD C
S O  06-41-01 zast. Luka pod Medníkem, orientační systém SŽD C
S O  09-41-01 ŽS T Davle, orientační systém SŽD C
S O  13-41-01 ŽST Vrané nad Vltavou, orientační systém SŽD C
S O  19-41-01 ŽS T Praha -  Braník, orientační systém SŽDC

E .2 .4  D e m o lic e 818 5 9 2 ,6 6

SO 05-45-01 ŽST Jílové u Prahy, Demolice drážních objektů SŽDC
S O  03-45-01 ŽS T Týnec nad Sázavou, Demolice drážních objektů S ŽD C
S O  09-45-01 ŽST Davle, Demolice drážních objektů SŽD C

E.3 .4  O h ře v  v ý m ě n  (EO V ) 7 302 7 6 8 ,7 8

SO 03-64-01 ŽST Týnec nad Sázavou, EO V SŽD C
S O  05-64-01 ŽST Jílové u Prahy, E O V SŽD C MĚĚĚmm
S O  09-64-01 ŽST Davle, EO V SŽD C ■ B
SO 19-64-01 ŽST Praha Braník, E O V SŽD C
S O  25-64-01 ZS T Měchenice, E O V SŽD C mamamm _________

E.3.6  R o z v o d y  vn , nn, o sv ě te ln í a  d á lk o v é  o v lá d á n í o d p o jo v a č ů 23 510 4 7 7 ,2 5

S O  02-62-01 NN napájeni PZS v  km 1,003 SŽD C mmmm
S O  02-62-02 NN napájen! PZS v km 1,983 SŽD C ■ ■ ■
SO 02-62-03 NN napájení PZS v km 3,341 S ŽD C mmmmm
SO 02-62-04 NN napájeni PZS v  km 4,560 km 4,745, km 4,817 a km 4,924 SŽDC
SO 02-62-05 zast. Pecerady, napájení NN rozhlasu SŽD C ■ M M



Č ís lo  objektu Název objektu Budoucí
majitel

Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]

SO 03-62-01 ŽS T Týnec nad Sázavou, přípojka VN SŽDC ■ ■ ■ ■
S O  03-62-02 ŽS T Týnec nad Sázavou, rozvody NN SŽDC
SO 03-62-03 ŽST Týnec nad Sázavou, osvětlení SŽDC
S O  04-62-01 Napájeni PZS v km 11,194, km 11,471 a km 11,651 SŽDC
S O  04-62-02 zast. Kamenný Přívoz, napájeni NN rozhlasu SŽDC
SO 04-62-03 NN napájeni PZS v  km 14,526 a km 15,294 SŽDC ■ M i
SO 04-62-05 NN napájení PZS v km 18,813 a km 18,999 SŽD C ■ ■ ■ ■ i
S O  05-62-01 ŽS T J ílové u Prahy, přípojka NN SŽDC H M M i
S O  05-62-02 ŽS T Jílové u Prahy, rozvody NN SŽDC
SO 05-62-03 ŽS T Jílové u Prahy, osvětlení SŽDC
S O  06-62-01 zast. Luka pod Medníkem, osvětlení SŽDC
S O  06-62-02 Napájen! PZS v  km 23,384. km 24,080 a km 24,288 SŽDC
S O  06-62-03 zast. Petrov -  Chlomek, napájeni NN rozhlasu SŽDC
SO 09-62-01 ŽS T Davle, přípojka NN SŽDC
S O  09-62-02 ŽS T Davle, rozvody NN SŽDC
S O  09-62-03 ŽS T Davle, osvětlení SŽDC M M M
SO 09-62-04 NN napájení PZS v km 30,955 SŽDC
S O  13-62-01 ŽS T Vrané nad Vltavou, osvětleni a úpravy nn SŽDC
S O  14-62-01 NN napájení PZS v  km 33,961 a v  km 34,591 SŽDC
S O  16-62-01 NN napájení PZS v km 38,890 SŽDC
S O  1962-01 Ž S T  Praha Braník, přípojka VN SŽDC
S O  1962-02 ŽS T Praha Braník, rozvody NN SŽDC
SO 196263 ŽS T Praha Braník, přeložka osvětlení SŽDC
SO 23-62-01 ŽS T Člsovice, napájeni zabezpečovacího zařízení SŽDC
S O  2462-01 NN napájeni PZS v km 25,592 a km 26,780 SŽD C
S O  2562-01 ŽS T Měchenice, přípojka NN SŽDC
S O  25-62-02 ŽS T Měchenice, rozvody NN SŽD C
S O  2562-03 ŽS T Měchenice, osvětlení SŽD C

Všeobecný objekt 8 192 7 3 7 ,4 3
SO 98-98-00 Všeobecný objekt SŽD C

Dělení majetku:
SŽDC Budoucí majitel SŽOC [Kč] 610 289  6 3 3 ,3 9

OSTATNÍ Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč] 10 399 2 9 7 ,0 3
Kontrolní součet [Ke] | 620  688 9 3 0 , 4 2



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací

Do přílohy smlouvy bude vloženo grafické znázornění postupu prací (Harmonogram postupu prací) 
předložené v nabídce uchazeče podle odst. 10.1 Pokynů pro dodavatele.

Strana 1 (celkem 7)



L ~ j -  L -  \  i — j. 'l__ J

HMG souběžných staveb "Odstranění propadu traťové rychlosti rychlosti TÚ Praha-Vrané n.Vlt-Čerčany" a 
"Revitalizace TÚ Praha-Vrané - Čerčany"

ID Název úkolu Doba trváni Zahájení Dokončeni Celková časová 
rezerva 2015 .. . . . _ _ I________________________________________________

?? 27l28l29l30:31l32l33|3435(36373839 40|41|42|434445l46l47t48l49l5051p253 1 2 3 4 5 16 17 18 9 I10I1 1 I12I13 14la s h z 18h9 202
1 Stavba "Odstranění propadu traťové rychlosti Praha-Vrané-Čerčany 115 dny 15.7.15 6.11.15 182 dny :

l 1
i í !l i l i i i i |

2 SPO 48 dny 15.7.15 31.8.15 182 dny
M í l i i

i ;
i

I
! I

! !
í i

l

3 Vybudováni ZS , přípravné práce 48 dny 15.7.15 31.8.15 206 dny 15 7. 1. 5. i
I . i í i i I j

4 SP1 21 dny 1.9.15 21.9.15 182 dny ; | j ■ i ;
i i I

I
5 TÚ žstJilové(in im o) až žsl.DavIe (mimo) 21 dny 1.9.15 21.9.15 182 dny ! I : ■ í j " I I ' J i.i__ i U _ L
6 Kompletní výměna kolejového roštu od km 21,507— 23,329 + 23,858-28,020 + 28,500-30,103 21 dny 1.9.15 21.9.15 163 dny

' i

i ! í

, j i .

i i i .

1.9.
i
f • i

! !

i
I i

j ____ i

7 Rek. železničních přejezdů v km 22,758+26,849+29,585+29,922 21 dny 1.9. 15 21.9.15 163 dny • 1-9. 1.9. |
• i 1 i ■ i

8 SP2 9 dny 22.9.15 30.9.15 182 dny I i _ j _ j _ !*' - | i I 11 -

I
, I ..

9 TÚ žst.Týnec n.VIt(mimo)-žst.Davle(mimo) 9 dny 22.9.15 30.9.15 182 dny
1 ' ! i _ j__ i i

10 Kompletní výměna kolejového roštu od km 10,082 až km 12,520 + km 21,507-23,329 +km 23,858-28,020 + 
km 28,500-30,103

9 dny 22.9.15 30.9. 15 163 dny
! !
; i

1 1 22.9. j
j j

30:9.
I I 
| | 1

!

i

1

| i

-
11 Rek.železničntch přejezdů v km10,058+11,958+12,388+22,758+26,849+29,922. 9 dny 22.9.15 30.9.15 163 dny Í2 9. i . a- 30.9.

i
12 Výslavba nástupišť + osvělleni dtto v zastávce Chrást n. Sázavou +Petrov + osvětlení nástupiště v  zastávce 

Chrást n.Sázavou a Petrov u Prahy
9 dny 22.9.15 30,9. 15 190 dny 1

í i
i í

:2 9 . ; i b 30.9.
I i

j
|
l

i í
I i

13 SP3 10 dny 1.10.15 10.10.15 182 dny ! | i ■ j | 1 | ! I
-M........

14 TÚ od žst.Týnec ;n.Vlt.(mimo) až žsLDavle (mimo) 10 dny 1.10.15 10.10.15 182 dny í l ■ I
I u I i

' 1 ! i
15 Kompletní výměna kolejového roštu od km 10,082 až km 12,520 + km 21,507- 23,329 +km 23,858-28,020 + 

km 28,500-30,103
10 dny 1.10.15 10.10. 15 163 dny

: ; I 11

1.10
i

í m

, j

10.1
I

i

0.
1

;

; 1 ! 

1

í .

16 Rek.železničnich přejezdů v km10,058 + 11,958 + 12,388 + 22,758 +24,288+26,849+ 25,592 + 26,780 
+29,585+29,922

10 dny 1.10.15 10.10. 15 163 dny , 1

i ! 
1 1

; i 1.10.

i

6*2- 1 ).10.
!: ; •

i i
i

_ L
17 Pokračuje výstavba nástupišť + osvětlení dtto v  zastávce Chrást n. Sázavou a zastávce Petrov 10 dny 1.10. 15 10.10.15 190 dny : i .i i

 ̂ i
1.10. i 1 1.10. I i j ' i

18 SP4 6 dny 11.10.15 16.10. 15 182 dny
i i 1 i I l i ! í

19 TÚ od žst.Jílové u Prahy (mimo) až žstD av le  (mimo) 6 dny 11.10.15 16.10.15 182 dny
-

1 : ! i 1
- —

20 Pokračuje kompletní výměna kolejového roštu od km 21,507-23,329 +km 23,858-28,020 + km 
28.500-30,103

6 dny 11.10. 15 16.10. 15 163 dny
1  ; 1 

l j :. .

í ;

i i

111JO .
I I 

I

b 1E.1 ).
' j

1 |

_ í _ L
21 Pokračuje rek.železničnich přejezdů v km 22,758 +26,849 + 29,585 + 29,922. 6 dny 11.10. 15 16.10. 15 163 dny

i ! I I 11j o . 2% 1E.1 ).
i ; i i i

i
I ! i

22 SP5 11 dny 17.10.15 27.10. 15 182 dny
í 1 : i i ! i * | 1 . I i

I 1
23 TÚ od žst.Jílové u Prahy (mimo) až žst.Davle(včetné) +žstM odřany(m im o) ažzast.M cdřany (mimo) 

kompletní a částečná výměna kolejového roštu.
11 dny 17.10.15 27.10.15 182 dny ! 1 ,

; ' i
I
I

I
I

*
! i

i

i
•

24 Pokračuje kompletní výměna kolejového roštu od km 21,507-23,329 + km 23,858-28,020 + km 
28,500-30,103+ a částečná vým. kol. roštu od km 38,600-9,114

11 dny 17.10.15 27.10.15 163 dny ! 1. . 1 j
I I

17.10. í 27.101 j

25 Pokračuje rek.železničnich přejezdů v km 22,758 +26,848 +29,922 11 dny 17.10. 15 27.10.15 163 dny i i ; ; i
17.10. 2m

*
27.
.....

10. | ' : í

J
-26 SP6 10 dny 28.10.15 6.11.15 182 dny

! i i i I
I ; ; ! f

! i ;

27 TÚ od žst.Vrané n .V It (mimo) až zastM odřany (včetně) kompletní výměna kolejového roštu. 10 dny 28.10.15 6.11.15 182 dny

! i

i ;

i ; 
1 ‘

I i
I 1

í
|

|
:

I !
i i 

U  !
28 Kompletní výměna kolejového roštu od km 34,550- 34,775 +km 37,775-38,600 10 dny 28.10. 15 6.11.15 163 dny I 28.10. L.3 6f 1 !

i ;

29 Výstavba nového osvětlení a nástupiště v zastávce Jarov a zastávce Praha-Komořany 10 dny 28.10. 15 6.11.15 163 dny : ' i ■ i 28.10.
i í ta3 6.11 ! i . i ! • |

STRABAG a.s.
1

květen 2015



HMG souběžných staveb "Odstranění propadu traťové rychlosti rychlosti TÚ Praha-Vrané n.Vlt-Čerčany" a
"Revitalizace TÚ Praha-Vrané - Čerčany"

ID Název úkolu Doba trváni Zahájení Dokončeni Celková časová 
rezerva ?01 5 __________________________________1_________________________________

2627l28|29l30l3l|32i33|3435B6J373B|39Í40|41|4243M445|46|474819§0511525311 12 3 4 5 51 7 1 8 9 19lU11.?lI.3.J4h5 IS jlZ llS il& O Ž
30 i ! ! i , i I j j 1 I | • l

-31 Stavb a  "R e v ita liza ce  trati P ra h a -V ra n é  n .V lt.-Č e rčan y" 297 dny 15.7.15 6.5.16 0 dny
I ! I ! I i

I I I
? i i ; i 1

j

32 SP0 48 dny 15.7.15 31.8.15 172 dny i i < i ; i i j , 1 ; . I

33 Vybudování ZS , přípravné práce 48 dny 15.7.15 31.8.15 172 dny
j 1 ! i i 1 1 | 1 i i

34 Výstavba objektů ZS 48 dny 15.7. 15 31.8.15 196 dny 15 7. B S i 1 .8.
_ l_ L _

; I
| i

35 Přeložky IS 48 dny 15.7.15 31.8. 15 273 dny 15 7. j|— —
1 ’ «- > i- t t ! I i 1

1 — i—

i
i

36 Vnitřní sdělovací a zabezpečovací zařízeni 48 dny 15.7. 15 31.8. 15 273 dny 15 1 .8.
I i

!
| !

-
j

- - - •37 Úprava prostor pro reléovku ve stáv.VB 48 dny 15.7.15 31.8;. 15 273 dny I5 7. i_____ :---------- -- 1 .8 .1
i i ; i i

i

38 Technologie trafostanice 48 dny 15.7.15 31.8.15 273 dny 15 7. — ^ 7̂
1 f !

1 1 I I ;

39 Pokládka+ůpravy sdělovacích a zabezpečovacích kabelů 272 dny 15.7.15 11.4.16 25 dny |
!

_ _ L; i ' i 1 1 - L L - ! ; i. u
40 žsLBranik až zast-Jarov (km 8,8 až 33,7=24,9) 119 dny 15.7. 15 10.11.15 202 dny 15 11 i s 1 1 i I i
41 žst.Davle až žst.Vraný (km 30,2 až 31,25=1,05) 19 dny 1.3.16 19.3.16 72 dny

i 1 ! | ! : | ! j ]
-

1.3. 19.3 ’
- ...

42 žst.Skochovice až žst. Ůisovice (km 29,7 až 19,1=10,6) 95 dny 15.7. 15 17.10. 15 226 dny 15
i _I__:_!_!__:

1 7.10. i 1 i ■ j !
43 žsLČerčany až žst.Týnec (km 9,8 až 0,0=9,8) 114 dny 15.7. 15 5.11.15 207 dny 15 5.11.

i
1 i ! i ! I . _

T
-....

44 žstTýnec až žst.Davle (30,2 až 9,8=20,4) 180 dny 15.10.15 11.4.16 25 dny I -í— f H : 
l _ L  . i ...... ; I I ....!.. . L 1 :

45 Pokládka kabelů-l.část 32 dny 15.10.15 15.11.15 197 dny j ; • : | 5.10. 1 . |
! i.

0.1

45 Pokládka kabelů-2.část 42 dny 1.3.16 11.4.16 6 dny
! i ' : i . n í 1 ,1.3. 1.4.

47 SP1 21 dny 1.9.15 21.9.15 172 dny
...

i ' , • i | I ; I ...L - ...
I
t t - ... —

...
48 Rek. železničního přejezdu v  km 24,288 21 dny 1.9.15 21.9.15 153 dny :i.

__ L.
9. f“ T i L

49 SP2 9 dny 22.9.15 30.9.15 172 dny i l i i í u i í l í I
50 Rek.železničnlch přejezdů v km 11,194+11,471+ 11,651+24,288. Zel.přejezdy v km 10,058 + 11,194 nesmí být 

uzavřeny současně.
9 dny 22.9. 15 30.9.15 190 dny ! i !

; : i
II i
I I

22.9’ í i
i

i,30;9.

! í

i
!

' i
I i

■ i

51 Žst.Vrané n.Vlt.-demontáž Části stávající staniční koleje 5. 4+ montáž nové SK č.4+ výstavba části nástupiště k 
této koleji

9 dny 22.9.15 30.9. 15 153 dny i ; ;

1 i i
i j

22.9. M . 30.9.

. i t :
■ I
I i...

i ! 
! •

|
52 SP3 10 dny 1.10.15 10.10.15 172 dny | i i i i ' 'r* i I . I
53 Žst.Vrané n.Vlt.-dem. Sláv. staniční koleje č. 2 včetně stáv. výhybek č.1, 2,4, 5, 6, a monláž nových výhybek 

č.1 .2,4, 5, 6 +nové SK 6.2+ části nástupiště k této koleji
10 dny 1.10.15 10.10.15 209 dny

i i i
■ i ~

I J

' I
1 . o.:

J

O  10.1

! • '

0.

í | ! •■ ;
_i_i_

54 Rek.železničních přejezdů v km 11,194+11,471 + 11,651 +24,288+25,592 + 26,780+28,090 
+30,955+33,961 .Zel.přejezdy v km 10,058+11,194 nesmi být uzavřeny současně.

10 dny 1.10.15 10.10. 15 190 dny ■ 1 1  

i ' i

! i :

! i
| I 
i ;

1.1 OJ
I
I
I

1 ).1 0.

i
1

|

!

i
i
i
i
i

í i
i ;

! ;
i ;
: í

I
i

55 Žst.Vrané n.Vlt.-demontáž stávající staniční koleje č. 2 včetně stáv. výhybek 5.1, 2, 4, 5, 6. a montáž nových 
výhybek 6.1,2,4,5, 6 +nové SK 6.2+ části nástupiště k této koleji

10 dny 1.10.15 10.10.15 172 dny

i i ; 
i i ; 
! ' í

1 i 

{ j

1 j

1 .1 1 .

1
1

i j

1 ().1 0.

í -
i ;

i )  

1 1

I

56 Rek.železničnlho přejezdu v km 6.33,961 10 dny 1.10.15 10.10.15 190 dny : : I i
i : l . l i j a 10.1 0.

1 ! i _ L Í_ _L
57 SP4 6 dny 11.10.15 16.10.15 172 dny i i i 1 1 a i ! , • i I
58 Pokračuje revitalizace Žst.Vrané n.Vlt.-montáž nové SK 6.2+ části nástupiště k této koleji 6 dny 11.10. 15 16.10. 15 172 dny » i ; i i 11110 . 2I I J- ie.1 3. ii _± i_ i
59 SP5 11  dny 17.10. 15 27.10.15 172 dny

l i ! I > ■ L  : ■ (
. . .

! ii ; . . .

t
__

-
i

60 Pokračuje revitalizace žst.Vrané n.Vlt.-montáž nové výhybky č.3 a nové SK 6.1 + nástupiště k této koleji 11 dny 17.10. 15 27.10. 15 192 dny ! r  ~ 

1 1 :
T í

7.10. g

"

!7. lOf
■
í

j |

i |
i

STRABAG a.s. květen 2015



HMG souběžných staveb "Odstranění propadu traťové rychlosti rychlosti TÚ Praha-Vrané n.Vlt-Čerčany" a
"Revitalizace TÚ Praha-Vrané - Čerčany" SU

ID Název úkolu Doba trváni Zahájeni Dokončeni Celková časová 
rezerva 2015, . . . . _____________________________1________________________________________________

262728i29l30l31 32j33t34|35l3637t38l39l40l4ll42l43l44l45l46l47l48l49:50l5ll5á53l 1 12 13 4 5 6|7|8 9 ioh 1I12I13 14I15I16I17I18I19I20 2
61 Je zahájena revitalizace žst.Branlk-demontáž kolejí 6. 5, 3 a vleček č.1309 a 1 190. demontáž výhybek 5.1XA. 3, 

6, 10 a montáž nové výhybky £.4 a nové SK £.3 + nástupiště k této koleji
11 dny 17.10.15 27.10.15 172 dny

í i I

1 i
j j T f

b 27 10: |

I ! i
i

i :
í ! 
i :

|
í

62 SP6 10 dny 28.10.15 6.11.15 172 dny | 1 . , i I
' r I j 1 1 1 1

63 Pokračuje rekielezničnlch přejezdů v km 38,890+8,540 10 dny 28.10. 15 6.11.15 182 dny i , '
" t "  1 *

i 1 !

i i
” T ; 

, 1 
1

-

|

28.10. i a

i r

6.11

6.11
I

i i ■ i
: i

T
j

•- -64 Pokračuje revitalizace žst-Branlk-demontáž výhybek č. 1, 2, 9 a montáž nových výhybek 6.1,2, 6. Kolejová 
spojka na Zbraslavském zhlavl.

10 dny 28.10. 15 6.11.15 172 dny 28.1
i 1 

1

0.
!
I

i
i;

'  T  ;

! I
65 SP7 10 dny 7.11.15 16.11.15 172 dny

! i i , 1 

| i
-

i
t

i

i ! { ;
-66 Pokračuje revitalizace žst.Branlk-demontáž výhybek 6.4, 5, 7+dem.kol. č.1. 2.Montáž nových výhybek č.3, 5. 

Montáž nového nástupiště ke koleji č. 1
10 dny 7.11.15 16.11.15 172 dny i i ' 

_ L  ;..J—

I...1 L

7 11 i iB 6. 1

I
i
i

. i 
' [

i  rj.L
67 SP8 11 dny 1.3.16 11.3.16 0 dny

i 1 i • L I 1 ,

i i
- i -68 Revitalizace žst.Týnec/Sázavou.SK £.2 + TK  směr žstčerčany(m lm o) 11 dny 1.3.16 11.3.16 0 dny

- i i '
~ n - -

• l
-

! |

69 Demontáž stávající výhybky č.12 a stávající staniční koleje č. 2 2 dny 1.3. 16 2.3. 16 0 dny
— |.... [ ! ;1 .V

......... ..
E £ |

-| ....
70 Výstavba £.2 a první části ostrovního nástupiště část ke koleji č.2 11 dny 1.3.16 11.3.16 37 dny ! i | i ; I i I i

-
1 1 .3.

.. - -71 TK směr žst.Cerčany-rekonstrukce žel.přejezdů v km 1.983+3.341+4,560+4,745+4,817+4,924 11 dny 1.3.16 11.3.16 0 dny r 7 -
i ! 1.L) 11.3.

! I
72 SP9 56 dny 12.3.16 6.5.16 0 dny 1 , 1

1 •
i ' i

i | I 1 i 1
73 Revitalizace žst.Týnec/Sázavou- dem.SK č.3 + výhybky na čerčanském zhlavi, ostrovní nástupiště ke 

kolejím č. 1/2 dokončeni + TK směr žstČerčanyjm im o)
10 dny 12.3.16 21.3.16 0 dny

! ! I 
1 ! 1

i
1 :

j
1 ;

j
i i

i
i

i í
- i

i i

i

74 Demontáž části stávajících staničních koleji č. 3. 5 dny 12.3.16 16.3. 16 18 dny
1 ..I . L i  J

i • j : i ! 1 : 1
!.3. i h 16.3. !

- -75 Dokončeni ostrovního nástupiště ke kol. č.1 8 dny 12.3.16 19.3.16 29 dny I ' i ~ i |
;

! J i - s í 19.3!.

76 Montáž výhybek č. 2 ,3 ,4 5 dny 17.3.16 21.3.16 18 dny
- -

1 i !

i 1

T fi i

i !
-

j
i i

i r .3. cř- 21.3.
J_ I _

77 Napojeni výhybky č.2 na novou kolej č.2 včetně odvodnění. 3 dny 19.3.16 21.3.16 18 dny 1 1 i
i

I | 1 i 1 3.3 » -
21’:
i.

78 TK směržst Cerčany-rek.železničnich přejezdů v km 1,003+1,983+3,341+4,560+4,745+4,817+4,924 10 dny 12.3.16 21.3. 16 0 dny

s ! i

l 1
, i
i

! i

.. i

|
i j

i 11

i í

Í.3 i
i

21.:

!

í. .

79 SP10 46 dny 22.3.16 6.5.16 0 dny i i i ; i i I j : i I 1
80 Revitalizace žst.Týnec/Sáz.( staniční kolej č.1+3, 5 + výhybky na zhlavi )-dokončení 9 dny 22.3.16 30.3.16 0 dny

; i • i i ! ' i
I I I

i :
r \ i

81 Demontáž stávajících staničních koleji č. 5, 7. 5 dny 22.3.16 26.3. 16 18 dny 1 ' .
: i

l l .2 . I
82 Montáž nových částí koleje č. 1+3+5+5a včetně odvodněni. 6 dny 24.3.16 29.3.16 18 dny ! í ; ! i

i | j _ I _ 

i

j . 24 3.
m '

9.3.

30J3.
i

-
_83 Dem. stávajících výhybek u obou zhlavl č.14 a č.15 a propojeni stáv. staniční koleje č.2 3 dny 28.3. 16 30.3. 16 18 dny ; | . ..

i t r i i
L ..

| I
2
8 ÍJ

i
i

84 Rek.železničnich přejezdů v  km 14,526 + 15,294+ 18,813+18,999 9 dny 22.3. 16 30.3.16 0 dny 1 j 1 ’ 1 ; i ; í ! I I 1 a-|3o 3. '
-85 Revitalizace žst.Jilové u Prahy-zahájeni 9 dny 22.3.16 30.3.16 0 dny

T r , t 1 t
i

I í f ; i 1
86 Demontáž stávajících staničních koleji č. 1,2, 3 5 dny 22.3. 16 26.3.16 18 dny

i i i
: j i 1 1 i !

22.
i

26.3.

87 Zřízeni ostrovního nástupiště u nových kolejí č.1 a 2 9 dny 22.3. 16 30.3. 16 18 dny 1 ’ ! j 1
1 ! 1 ; i I ! 22.

!
•Man 30Í3.

88 Železniční spodek+montáž nových koleji č. 1, 2 9 dny 22.3. 16 30.3.16 18 dny
1 ' i i '

i i i i 22.
I

■K2  pop.

89 Rek.železničnich přejezdů v km 14,526+15,294+18,813+18.999+20,298+23,384 9 dny 22.3.16 30.3. 16 0 dny ; i | i i 1 ; 1
i i ' ' 22. H B ^ 3 0 Í3 .

90 Revitalizace zast.Luka pod Mednfkem-zahájení 10 dny 22.3.16 31.3.16 0 dny i ■ i 1

! :
... -

: i

" ť  r
... - L - .

•
i ! i ““ " I ;

-91 Demontáž stávajících koleji č. 1, 2 5 dny 22.3. 16 26.3.16 22 dny
! 1 í

1*' ; i 22.
. i... ■ » l 2P r

92 Zřízeni nového nástupiště u nové kolej č.1 10 dny 22.3.16 31.3. 16 17 dny
-

i : 
H — :~--j—

. i :

..... !

i i
- ■— _ l ;...

i '
-

! I
22. •taapi 3.

3:

i

■93 Železniční spodek+montáž nových koleji č. 1, 2 10 dny 22.3.16 31.3.16 36 dny T i J i 22.
... I.....I ■KUJ |31 I

94 Rek.trubnlch propustků v ev. km 23,855 a 23,457 9 dny 22.3. 16 30.3.16 37 dny i
i

: i i ' I f -
pop.

i

STRABAG b .s. květen 2015



L -M l____ L-_
4

L — J 1___i

HMG souběžných staveb "Odstranění propadu traťové rychlosti rychlosti TU Praha-Vrané n.Vlt-Cerčany" a 
"Revitalizace TÚ Praha-Vrané - Čerčany" stmmtm

ID Název úkolu Doba trvání Zahájeni Dokončení Celková časová 
rezerva 2015 . _____________________________I________________________________________________

2627Í2829Í3013132G3Í34 35363738[39|4Q|41|4243k4 45)4614748 4950 5lj5S s: 2 3 AJl l 61718 9 10Í11|12|13Í141516|1718119202
95 Rek.2elezničnlch přejezdů v km 23,384 10 dny 22.3.16 31.3.16 0 dny H

I f
' ; | 1 í i 1 22. .3.

96 Revitalizace žst. Davle-zahájeni 9 dny 22.3.16 30.3.16 0 dny I i i I ‘ 1 ! !

97 Demontáž stávajících staničních koleji č. 1,2, 3 5 dny 22.3.16 26.3.16 22 dny j i : i j • !
22. 26.3.

98 Zřízeni ostrovního nástupiště k novým kolejím č.1 a 2 9 dny 22.3. 16 30.3. 16 37 dny r ! ' i ' : i 1 | 22.L q  30,3.

99 Železniční spodek+montáž nových koleji č. 1, 2 9 dny 22.3. 16 30.3. 16 0 dny , \ ■ • í i i 1 j ; í 22. 30j3.

100 SP11 16 dny 31.3.16 15.4.16 0 dny j . 
I ; i I • 

| • • i 1 ! r r
101 Revltallzace-žst-Jilové u Prahy-dokončeni 16 dny 31.3.16 15.4.16 0 dny I ! : ! I , ! I ! 1 1 i í i r r .

102 Zřízení ostrovního nástupiště u nových kolejí č.1 a 2 16 dny 31.3. 16 1514.16 21 dny i • ! | i ! ] i 31.3. i
r.

15.4

103 Železniční spodek+montáž nových kolejí č. 1, 2 16 dny 31.3.16 15.4.16 0 dny I lI • | r t. i | |
: i 31.3. i£ B - 15.4

104 Přístupový chodník k nástupišti 6 dny 31.3.16 5.4. 16 31 dny j I , ! i ; 1 ■ i 31.:
r  5'4 ■

105 Rek.železničních přejezdů v km 14,526+15,294+18,813+1B,999+20,298+23,304 6 dny 31.3.16 5.4. 16 31 dny
• ! i l ' j 31.: ■ iJ 5.4

106 Revitalizace zast.Luka pod Mednikem-dokončeni 16 dny 31.3.16 15.4.16 0 dny i : ; í
i I í I T Í

107 Demontáž stávajících koleji č. 1, 2 5 dny 31.3.16 4.4. 16 32 dny i | i | ! ! 1 31.3 .4

108 Zřízení nového nástupiště u nové kolej č.1 16 dny 31.3.16 15.4.16 21 dny
! U . i í . ... i 1

. 31.: ->•— J 15.4
-

109 železniční spodek+montáž nových koleji č. 1, 2 16 dny 31.3. 16 15.4. 16 0 dny i ' l ; l ' i 1 31.:
i

15.4

110 Rek.železničních přejezdů v km 23,384 6 dny 31.3.16 5.4. 16 31 dny i 1 , | ! 1 i 1 31.: ■Ha 5.4

111 Revitalizace žstD avle -dokončeni 16 dny 31.3.16 15.4.16 0 dny j I
i ,

i
j i ; 1

:
! ! I T T

112 Demontáž stávajících staničních kolejí č. 1,2, 3 5 dny 31.3.16 4.4. 16 32 dny I I .
- L

| ii 31 .: 4-4
! -■

113 Zřízení ostrovního nástupiště k novým kolejím č.1 a 2 16 dny 31.3.16 15.4. 16 21 dny ; ' ! i ! Í ; 31 .: At— ~n 15.4

114 Železniční spodek+montáž nových kolejí č. 1, 2 16 dny 31.3.16 15.4.16 0 dny
; • ! ! i : 1 i 31.3 15.4 |

115 A k tiv a ce  d e fin itivn íh o  z a b e z p e č o v a c íh o  za říze n í 21 dny 16.4.16 6.5. 16 0 dny
: : : j : : i i

< 16.4

' I
6.5.

I

STRABAG a.s. kvéten2015



Příloha č. 6 

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

■ ve věcech smluvních a obchodních:

Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon m /m m am

Fax

■ ve věcech technických:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

Fax

OPD

■ technický dozor stavebníka (TDS):

Jméno a příjmení „

E-mail ^ ■

Telefon

Fax

■ ve věcech geodetických:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

Fax

■ Koordinátor BOZP na staveništi:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon ■ ■ ■ i

Fax

Strana 1 (celkem 7)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Za Zhotovitele:

* ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail

Telefon

Fax m m m m m

■ ve věcech technických:

Jméno a příjmení

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail

Telefon

Fax ■ M M M i

■ stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail

Telefon

Fax

■ zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení

Adresa
AŽD Praha s.r.o.

Žirovnická 2/3146, Praha 10, PSČ 106 17

E-mail

Telefon

Fax --

Strana 2 (celkem 7)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby|  OPD

■ specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail

Telefon

Fax M M H M

■ specialista na pozemní stavby (vedoucí prací):

Jméno a příjmení

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail

Telefon

Fax ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení f

Adresa
AŽD Praha s.r.o.

Žirovnická 2/3146, Praha 10, PSČ 106 17

E-mail

Telefon ■ ■ ■ I

Fax -

■ specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení ■ ■ ■

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail

Telefon ■ H H

Fax

Strana 3 (celkem 7)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

* osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail

Telefon w m m m m

Fax wm— m m

■ osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

Jméno a příjmení

Adresa
■ H N H

E-mail

Telefon

Fax --

■ osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení ’ M Ěm m m m m m

Adresa

E-mail

Telefon

Fax ■ H i

■ osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon m m m m m

Fax --

■ úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Strana 4 (celkem 7)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

E-mail

Telefon

Fax

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

Strana 5 (celkem 7)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 7

Seznam požadovaných pojištění

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

DRUH POJIŠTĚNÍ MINIMÁLNÍ VÝŠE POJISTNÉHO 
PLNĚNÍ

Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo 
zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a 
nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, 
vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či 
zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, 
vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro 
případ odcizení nebo úmyslného poškození 
stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních 
a montážních výkonů.

620 688 930,42 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti 
třetím osobám «

45.000.000,- Kč

Strana 1 (celkem 7)



j k  o p d  m
Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 8 

Seznam subdodavatelů

IDENTIFIKACE SUBDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH SUBDODÁVKY
HODNOTA 

SUBDODÁVKY V  %
Z CELKOVÉ CENY DÍLA

KONTROL s. r. o., se sídlem Most, 
Barvířská 495, PSČ 434 01

IČ: 64651908

Osoba odpovědná za bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci, osoba 
odpovědná za ochranu životního 

prostředí

0,006 %

DUFONEV R.C., a. s., se sídlem Lidická 
2030/20, Černá Pole, 602 00 Brno

IČ: 25538748

Nakládání s nebezpečnými 
odpady, osoba odpovědná za 

nakládání s nebezpečnými 
odpady

3,296 %

CELKEM % 3,302 %

Strana 1 (celkem 7)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 9

Smlouva o sdružení ve společnosti ze dne 30. 4. 2015

Strana 2 (celkem 7)



■STRABAG
[ *

*

Střekov
1

SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTÍ
Smlouva o společnosti

(dále jen „Smlouva")

uzavřená podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění (dále jen „NOZ")

mezi

f
J

1 STRABAG
]

i
STRABAG Rail a.s.

Stránka 1 z 7



Smlouva o společnosti

ČLÁNEK 1: ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Správce společnosti 
STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
IČ: 254 29 949 
DIČ: CZ 254 29 949 
Zastoupená:
Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva 
Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 
Registrace:
Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 1370 
Bankovní spojení:
^ ■

Oprávněné osoby:
a) ve věcech smluvních a obchodních bez podpisového práva:

b) ve věcech technických:

d) ve věcech geodetických:

e) v oblasti zabezpečení systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (hygieny práce), 
požární ochrany a ochrany životního prostředí:

Kontaktní adresa:
STRABAG Rail a.s.
Železničářská čp. 1385, Střekov *
CZ - 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
Číslo Smlouvy:
3-01-15-004/DZKZ
(dále jen „Správce" nebo „Společníkl")

1.2 Společník společnosti 
AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10 
IČ: 480 29 483 
DIČ: CZ 480 29 483 
Zastoupen:
Ing. Petr Faltus, obchodní ředitel, na základě plné moci 
Registrace:
Obchodní rejstřík, vedený Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 14616 
Bankovní spojení:
■ ■ ■ —

Oprávněné osoby:
a) ve věcech smluvních a obchodních:
I........................................................................................................
b) ve věcech technických:

c) ve věcech realizace na stavbě s oprávněním zapisovat do stavebního deníku:

d) v oblasti zabezpečení systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (hygieny práce) 
požární ochrany a ochrany životního prostředí:

Kontaktní adresa:

Stránka 2 z 7



Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10 
Číslo Smlouvy:
060-PVO/2015 
(dále jen „Společník2")

1.3 Společníkl a Společnfk2 jsou v této Smlouvě společně uváděni také jako „Společníci" nebo 
jednotlivě také jako „Společník".

1.4 Společníci se zavazují oznamovat si bezodkladně změny údajů, uvedených v této Smlouvě, a to 
doporučeným dopisem s tím, že k tomuto oznámení musí být přiložen originál listiny nebo její úředně 
ověřená kopie, potvrzující změnu, pokud to charakter změny obecně vyžaduje. Do doby obdržení této 
informace se jakákoli písemná korespondence, odeslaná na původní kontaktní adresu, považuje za řádně 
odeslanou.

1.5 Společníci prohlašují, že svou činnost vykonávají v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
platnými normami a obecně uznávanými zásadami poctivého obchodního styku, při zachováváni morálních 
standardů a dodržování zásad obchodní etiky včetně předpisů o bezpečnosti práce, požární ochraně a 
předpisů o ochraně životního prostředí. Zavazují se, že se zdrží jakýchkoliv jednání, jež by mohla být ze 
strany třetích osob objektivně považována za nemorální, za jednání v rozporu s dobrými mravy a v rozporu 
s obchodní etikou.

1.6 Zadavatel zakázky
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234
(dále jen „Zadavatel" nebo „Objednatel")

Smlouva o společnosti

ČLÁNEK 2: ÚČEL SMLOUVY, NÁZEV A SÍDLO SPOLEČNOSTI

2.1 Společníci se touto Smlouvou sdružují ve smyslu § 2716 NOZ a navazujících ustanovení NOZ za 
účelem získání zakázky prostřednictvím společné účasti ve veřejné soutěži Revitalizace trati Praha -  
Vrané nad Vltavou - Čerčany (dále jen „Veřejná soutěž" nebo „Stavba"), vyhlášené Zadavatelem ve 
věstníku veřejných zakázek dne 26.02.2015 (včetně všech případných doplňujících nebo upravujících 
dodatků) pod evidenčním číslem zakázky 508565 a v případě přidělení této zakázky podpisem smlouvy o 
Dílo mezi Zadavatelem a Společníky (dále jen „SOD") i za účelem společného provedení Díla za účelem 
dosažení zisku, a to v rozsahu, termínech a za podmínek daných zadávací dokumentací Veřejné soutěže 
(dále jen „ZD") a SOD.

2.2 Místem plnění je takové místo, v němž má být Dílo dle ZD a příslušných veřejnoprávních povolení 
umístěno.

2.3 Pro úspěšné uskutečnění veškerých činností dle této Smlouvy v požadované kvalitě a termínu 
ukládá tato Smlouva povinnost Společníkům vyvíjet činnost směřující k dosažení sjednaného účelu Smlouvy.

2.4 Odpovědnost za splnění účelu Společnosti je tak garantována třetím stranám všemi Společníky 
společně a nerozdílně.

2.5 Společníci se dohodli, že Společnost bude vykonávat činnost pod názvem:

Vrané - Čerčany

(dále jen „Společnost")

2.6 Společníci se dohodli, že sídlem Společnosti je sídlo Správce: 
STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov .

ČLÁNEK 3: DOBA TRVÁNÍ SPOLEČNOSTI

3.1 Společnost vzniká podpisem této Smlouvy a trvá pb celou dobu existence závazků, plynoucích

Stránka 3 z 7



Smlouva o společnosti
' v

z předložené společné nabídky, případně ze SOD, uzavřené mezi Společníky a Zadavatelem na realizaci 
Stavby.

3.2 Společnost zaniká:
A) dnem podpisu smlouvy o Dílo na zakázku s jiným uchazečem,
B) dnem doručení oznámení o zrušení zadávacího řízení zakázky,
C) dnem splnění předmětu zakázky v souladu se SOD, ne však dříve než uplynutím poslední záruční doby.

3.3 Žádný Společník nemůže bez vážných důvodů vystoupit ze Společnosti před splněním všech 
závazků Společnosti vyplývajících ze SOD.

ČLÁNEK 4: PRÁVNÍ POSTAVENÍ ÚČASTNÍKŮ SPOLEČNOSTI
4.1 Společnost vzniklá touto Smlouvou je Společnost právních subjektů.

4.2 Založená Společnost není samostatnou právnickou osobou; tedy nemá způsobilost k právům a 
povinnostem a nezapisuje se do obchodního rejstříku nebo do jiné evidence právnických osob.

4.3 Společnost není samostatnou účetní jednotkou, ani plátcem daně z příjmů, nebo jiné daně podle 
českých právních předpisů. Touto jednotkou a plátcem je každý účastník sám.

4.4 Společníci prohlašují, že jako dodavatelé budou vůči Zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám 
z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu Zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či 
jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti splněním předmětu Zakázky zavázáni 
společně a nerozdílně. Každý Společník musí splnit požadavky kladené na jeho způsobilost a zaručit 
způsobilost svých případných subdodavatelů.

4.5 Společníci se dohodli, že v případě přidělení zakázky, ji budou realizovat v tomto rozsahu, který 
současně vymezuje jejich podíl ve Společnosti:

Výše podílu Správce:
STRABAG Rail a.s. 37% ceny zakázky

Výše podílu Společníka2: *
AŽD Praha s.r.o. 63 % ceny zakázky

4.6 Podrobné vymezení výkonů, dodávek, případně dalších plnění souvisejících s prováděním Stavby
jednotlivými Společníky, včetně jejich podrobného ocenění specifikujícího podíl každého Společníka na 
celkové ceně díla, bude určeno ve stanovách Společnosti, které se Společníci zavazují uzavřít nejpozději do 
60 dnů od podpisu SOD. •

4.7 Každý Společník je na svou část zakázky oprávněn zajistit subdodavatele v souladu s touto 
Smlouvou a SOD. Každý Společník může v rámci stavby také vystupovat jako subdodavatel pro jiného 
Společníka.

ČLÁNEK 5: PRÁVA A POVINNOSTI SPOLEČNÍKŮ
5.1 Správcem Společnosti bude společnost STRABAG Rail a.s., kterou Společníci tímto pověřují 
správou Společnosti. Správce má ve stádiu přípravy, zpracování a předložení nabídky, a v případě přidělení 
zakázky, i ve stádiu realizace Stavby, následující práva a povinnosti, ke kterým ho ostatní Společníci 
zplnomocňují:
A) zajistit koordinaci činnosti účastníků Společnosti při zpracování nabídky,
B) podepsat dokumenty, tvořící nabídku do zadávacího řízení zakázky,
C) zajistit dle požadavků Zadavatele zakázky požadovanou jistotu k zajištění povinností vyplývajících 
z účasti ve Veřejné soutěži,
D) včas předat kompletní nabídku odsouhlasenou všemi Společníky Zadavateli,
E) zúčastnit se otevírání obálek v určeném termínu,
F) v případě výběru nabídky jako nejvhodnější, vyzvat ostatní Společníky k spolupodepsání SOD,
G) založit samostatný účet Společnosti a zajišťovat jeho správu,
H) přijímat platby od Objednatele na účet Společnosti,

Stránka 4 z 7



Smlouva o společnosti

I) svolávat zasedání orgánů Společnosti,
J) přijímat závazky za Společníky a Společnost v rámci zakázky v souladu s touto Smlouvou a zájmy 
Společnosti, zejména v případech jednání s Objednatelem při poskytování podkladů a informací, které 
souvisejí s plněním smluvních povinností, a to v případech, kdy je nutno operativně jménem všech, nebo 
ostatních Společníků rozhodnout a odklad tohoto rozhodnutí by vyvolal rizika vícenákladů, škod či neplnění 
smluvních závazků.
Společníci podpisem této Smlouvy zmocňují Správce ve smyslu tohoto článku Smlouvy, jako Správce 
Společnosti, ke všem úkonům, které souvisejí se zadávacím řízením výše uvedené zakázky vůči Zadavateli. 
Správce podpisem této Smlouvy toto zplnomocnění v celém rozsahu přijímá.

5.2 Veškeré další právní úkony, učiněné Správcem, které budou zavazovat i ostatní Společníky nebo 
Společnost, podléhají předchozímu písemnému schválení ostatních Společníků. SOD včetně jejích 
případných dodatků bude podepsána všemi Společníky.

5.3 Ostatní Společníci mají ve stádiu přípravy, zpracování a předložení nabídky, a v případě přidělení 
zakázky, i ve stádiu realizace Stavby, následující práva a povinnosti:
A) zpracovat propočet cenové části nabídky do veřejné soutěže a předat ji Správci,
B) v případě výběru nabídky jako nejvhodnější účastnit se projednání a uzavření SOD,
C) realizovat komplexně svůj podíl na zakázce,
D) účastnit se všech jednání, která souvisejí s předmětem plnění ostatních Společníků v rámci realizace.

5.4 Každý Společník nese náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a podáním nabídky v rozsahu podle 
této Smlouvy samostatně a nemá právo požadovat po ostatních Společnících jejich náhradu. Úhrada dalších 
nákladů nutných k realizaci zakázky (např. pojištění, složení jistoty, apod.) se určí dle poměru podílů 
Společníků na Společnosti podle této Smlouvy, nedohodnou-li se všichni Společníci jinak.

5.5 Každý Společník odpovídá za případné škody, které vznikly ostatním Společníkům v souvislosti 
s neplněním této Smlouvy, jakož i SOD z jeho strany. Náklady na porušení právní povinnosti nese ze svého 
ten Společník, který je prokazatelně způsobil. Pokud budou vůči jednomu Společníkovi vzneseny nároky, za 
které odpovídá některý z dalších Společníků, musí ten Společník, který vznik těchto nároků způsobil, tyto 
uplatněné nároky uspokojit.

5.6 Správce je povinen předat ostatním Společníkům kopii podané nabídky ve lhůtě 14 ti dnů ode dne 
podání nabídky.

5.7 Společníci se dohodli, že jistotu za nabídku (tzv. Vádium) poskytnou ve formě bankovní záruky (dále 
jen „BZN"). Tuto BZN zjistí Správce podle podmínek ZD. Náklady na tuto BZN jsou společným nákladem 
Společnosti a budou vypořádány podle podílu jednotlivých Společníků ve Společnosti. Společník2 se 
podpisem této Smlouvy zavazuje, že Správci uhradí podíl na nákladech nejpozději do 14 dnů od předložení 
vyčíslení těchto nákladů prostřednictvím faktury, vystavené Správcem. V  případě, že dojde k čerpání této 
BZN ze strany Zadavatele z důvodů na straně Spo!ečníka2, zavazuje se tento Společník2 k úhradě čerpané 
částky Správci do 14 dnů od prokazatelného čerpání ze strany Zadavatele.

5.8 Společníci se dohodli, že jistotu za řádné provedení díla (tzv. Performance bond) poskytnou ve 
formě sdílené bankovní záruky (dále jen „BZPD") za podmínek stanovených vZD . BZPD zjistí Společníci u 
jednoho bankovního ústavu v poměru svých podílů ve Společnosti. Každý Společník tak ponese náklady na 
zajištění svého podílu BZPD samostatně.

5.9 Společníci se dohodli, že jistotu za vady díla (tzv. Retention bond) poskytnou ve formě sdílené 
bankovní záruky (dále jen „BZZD") za podmínek stanovených vZD. BZZD zjistí Společníci u jednoho 
bankovního ústavu v poměru svých podílů ve Společnosti. Každý Společník tak ponese náklady na zajištění 
svého podílu BZZD samostatně.

ČLÁNEK 6: OSTATNÍ USTANOVENÍ

6.1 Společníci se dohodli, že společně zpracovaná nabídka bude podána jako společná nabídka více 
osob, a to jako společná nabídka všech Společníků podle této Smlouvy,

6.2 Společná nabídka bude zpracována v souladu s požadavky zadavatele, uvedenými v zadávací 
dokumentaci předmětné zakázky.

6.3 Za řádné zkompletování nabídky a její včasné předložení Zadavateli je odpovědný Správce. Ostatní 
Společníci jsou povinni se Správcem spolupracovat, poskytovat mu veškeré potřebné informace a podklady

Stránka 5 z 7



Smlouva o společnosti

a na jeho výzvu se v uvedeném termínu zúčastňovat svolaných jednání. Zástupci na těchto jednáních budou 
osobami způsobilými k projednání výzvou daných otázek či problematiky.

6.4 V případě, že Zadavatel vybere nabídku Společníků jako nabídku nejvýhodnější, zavazují se 
Společníci uzavřít SOD se Zadavatelem a realizovat komplexně svůj podíl na díle, jakož i splnit další 
podmínky dané pro tuto zakázku.

6.5 Společníci se dohodli, že veškerá činnost Společnosti při řízení projektu a realizaci zakázky, bude 
probíhat v souladu s řídící dokumentací systému jakosti Správce, nedohodnou-li se Společníci jinak.

6.6 Společníci se zavazují, že veškeré informace, které se dozvěděli od ostatních Společníků 
v souvislosti s jejich spoluprací v rámci této Smlouvy, použijí výhradně pro účely přípravy nabídky a realizace 
zakázky podle této Smlouvy. Tyto informace budou dávány k dispozici třetím osobám jenom do míry nutné 
pro přípravu nabídky a realizaci zakázky.

6.7 Po dobu trvání této Smlouvy nesmí žádný Společník vykonávat činnost, která je předmětem této 
Smlouvy, mimo Společnost, a to vlastním jménem nebo jako Společník jiné společnosti nebo právnické 
osoby na této zakázce (dále jen „Zákaz konkurence").

6.8 Společníci jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by znemožňovalo dosažení účelu, pro 
které Společnost vznikla nebo by vedlo ke škodě ostatních Společníků, Objednateli nebo třetí straně. 
V  takovém případě je Společník, který zapříčinil vznik škody nebo nepřijal taková zákonem stanovená 
opatření, kterými bylo možno škodě zabránit nebo snížit její rozsah, povinen uhradit vzniklou škodu.

6.9 Poruší-li jakýkoli Společník své závazky obsažené v této Smlouvě, zejména závazek mlčenlivosti a 
Zákaz konkurence, vzniká všem ostatním Společníkům nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, 
přičemž zaplacení smluvní pokuty nemá žádný vliv na nároky ostatních Společníků na úhradu vzniklých škod 
či ušlého zisku.

ČLÁNEK 7: ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech Společníků.

7.2 Změny a doplňky této Smlouvy mohou být učiněny pouz$ formou písemných, vzestupně 
číslovaných, dodatků. Příslušný dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

7.3 Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý Společník 
obdrží dva (2) a jeden (1) bude součástí společné nabídky.

7.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a 
povinností nevylučuje, na právní nástupce Společníků. Žádný ze Společníků není oprávněn převést jakákoliv 
práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu ostatních 
Společníků.

7.5 Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o Společnosti a dalšími právními předpisy souvisejícími.

7.6 Pokud by došlo mezi Společníky kdykoli v budoucnosti k rozporu o obsahu, smyslu anebo účelu této 
Smlouvy nebo jejích jednotlivých ustanovení, pak se pro takový případ sjednává, že pro výklad Smlouvy mají 
rozhodující význam její účel a principy vzájemné slušnosti i obchodní a podnikatelské korektnosti a plnění 
společného účelu Smlouvy ve společném zájmu všech Společníků. Pokud se majetkové spory vzniklé z této 
Smlouvy nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou do 30 dnů od prokazatelného zahájení jednání, budou je 
Společníci řešit u příslušného soudu České republiky.

7.7 Pokud jakýkoliv závazek, vyplývající z této Smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, je, 
nebo se stane, neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od 
ostatních ustanovení této Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na 
platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této Smlouvy, Společníci se zavazují v rámci této 
Smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek 
takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat 
předmětu původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy a tvořící 
její podstatnou náležitost, je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho

Stránka 6 z 7



Smlouva o společnosti

část, Společníci nahradí neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové Smlouvy takovým novým 
platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 
původního závazku, obsaženém v této Smlouvě.

7.8 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, 
nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho k ní připojují své podpisy.

' 7.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č.1: Plná moc ....................................................

Za správce STRABAG Rail a.s. v Ústí nad Labem dne ^ 9 ~Q/r  2015

Stránka 7 z 7



AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146,106 17  Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejslhku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

AŽD Praha s.r.o.
IČ: 480 29 483, DIČ: CZ48029483 

se sídlem: Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 10617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 

zastoupena Ing. Romanem Juříkem* jednatelem společnosti
. -v* ' i- • i i  ■ ■ .* . .  . . . .  ■ . . '  . . . .  . '

{dále jen „Zmocnitel") ....... -  /

z m o c ň u j e

pana Ing. Petra Faltuse

č &
- v

obchodního ředitele

(dále jen „Zmocněnec")

ke všem právním jednáním v souvislosti s realizaci^ předmětu veřejné zakázky na realizaci stavby 
„Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany" (dále jen "Veřejná zakázka"), zejména 
k podávání nabídek jménem Zmpcnitele, k podpisu souvisejících smluv s investorem, subdodavatelských 
smluv a všech dalších souvisejících dokumentů. '

Zmocněnec je dále oprávněn ke yšem právním jednáním ohledně vzniku případné společnosti v souvislosti 
s Veřejnou zakázkou, včetně podpisu společenské smlouvy, podpisu a podání společné nabídky a podpisu 
dalších souvisejících dokumentů jménem této společnosti, včetně případného udělení plné moci vedoucímu 
společníkovi této společnosti k právním jednáním jménení společnosti.



V č  OPD BH
Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany 

______________ Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 10 

Plná moc

Strana 3 (celkem 7)



AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146,106 17  Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

[PLNÁ

AŽD Praha s.r.o.
IČ: 480 29 483, DIČ: CZ48029483 

se sídlem: Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 10617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 

zastoupena Ing. Romanem Juříkem, jednatelem společnosti

„Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany" (dále jen "Veřejná zakázka"), zejména 
k podávání nabídek jménem Zmocnitele, k podpisu souvisejících smluv s investorem, subdodavatelských 
smluv a všech dalších souvisejících dokumentů.

Zmocněnec je dále oprávněn ke všem právním jednáním ohledně vzniku případné společnosti v souvislosti 
s Veřejnou zakázkou, včetně podpisu společenské smlouvy, podpisu a podání společné nabídky a podpisu 
dalších souvisejících dokumentů jménem této společnosti, včetně případného udělení plné moci vedoucímu 
společníkovi této společnosti k právním jednáním jménem společnosti.

V  Praze dne

(dále jen „Zmocnitel")

ke všem právním jeanamm vsouvisiosn s realizacî  preametu verejne zatozKy na realizaci stavby

obchodního ředitele
.......... í

...........................

.............................
.................................

. . . .. .

Zmocnění přijímám:
........................
..........................

................. ........ ................ ....... .................


